
UCHWAŁA NR XXIV/176/2021 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie: określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Charsznica na rok szkolny 2021/2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372), w związku z art. 39 a, ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1082) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa, z podziałem na jego rodzaje w Gminie Charsznica na  rok 
szkolny 2021/2022 , w następującej wysokości : 

1) Paliwa płynne 

a) benzyna bezołowiowa 95 -  5,78 zł za litr, 

b) benzyna bezołowiowa 98 -  6,00 zł za litr, 

c) olej napędowy   - 5,58 zł za litr, 

2) Paliwa gazowe 

a) Gaz LPG - 2,86 zł za dm3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A7DBBC-A22B-4207-A809-A01897504ADC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3


